PRIJMY

Par
0000
103X
23XX
2310
2321
2411

33XX
3511
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363X
372X
6171
63XX

PRiJMY celkem

Pol
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX

XXXX
XXXX
XXXX

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX

VYDAJE

Par
103X
221X
2221
2310
232X
2321
2411
3113
3113

33XX

34XX
3511

361X

363X
372X

3745

43XX
4341
4372
5213
5213
5512
611X

6112

6171
6171
63XX
64XX

Pol

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
5331

XXXX

XXXX
XXXX

XXXX

XXXX
XXXX

XXXX

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
5903
XXXX
XXXX

5023

XXXX
5011
XXXX
XXXX

Meéstys Stadlec

Stadlec ¢p. 150, 39162

IC: 00252930,

Navrh rozpoctu na rok 2020

Zavazné ukazatele

Schvaleny rozpocet

Upraveny rozpocet

Org Nazev 2019 2019
XXXXXX 11 015 500,00 12 651 899,00
XXXXXX  Lesni hospodarstvi 2 425 000,00 2 439 850,00
XXXXXX  Vodni hospodarstvi 0,00 0,00
XXXXXX  Pitna voda 23 800,00 45 680,00
XXXXXX Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod a 92 000,00 75 564,00
XXXXXX  Zalezitosti post 192 000,00 192 000,00

Kultura, cirkv élovaci
XXXXXX pr‘gs‘ifgalfy e a sdélovac 82 700,00 82 700,00
XXXXXX V8eobecna ambulantni péce 42 500,00 42 500,00
Rozvoj bydleni a bytové
XXXXXX hospoéélé'/stvi 4 96 000,00 96 000,00
XXXXXX Komunalni sluzby a uzemni rozvoj 227 000,00 238 000,00
XXXXXX Nakladani s odpady 79 500,00 129 500,00
XXXXXX  Cinnost mistni spravy 2 500,00 2 500,00
XXXXXX  Finanéni operace 237 500,00 237 500,00

Org Nazev

XXXXXX  Lesni hospodarstvi

XXXXXX Pozemni komunikace

XXXXXX  Provoz vefejné silnicni dopravy

XXXXXX  Pitna voda

XXXXXX Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod

XXXXXX Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod

XXXXXX  ZaleZitosti post

XXXXXX  Zakladni Skoly

XXXXXX  Neinvesti€ni pfispévky zfizenym
Kultura, cirkve a sdé&lovaci

KRXRXX prostredky

XXXXXX  Sport a zajmova ¢innost

XXXXXX  VSeobecna ambulantni péce

woooooc Romoltycientabyore

XXXXXX  Komunalni sluzby a izemni rozvoj

XXXXXX Nakladani s odpady

KXXXXX Péég o vzhled obci a vefejnou
zelen

XXXXXX  Soc.sluzby a spol.¢in.v soc.zabezp

XXXXXX  Soc.pomoc osobam v hmot. nouzi

XXXXXX  Krizova pomoc

XXXXXX  Krizova opatreni

XXXXXX Rezerva na krizova opatfeni

XXXXXX Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

XXXXXX  Zastupitelské organy

KXXKXXX kOrc;erény ¢lenu zastupitelstev obci a

XXXXXX  Cinnost mistni spravy

XXXXXX  Platy zaméstnancl v prac.pom.

XXXXXX  Finan&ni operace

XXXXXX  Ostatni €innosti

VYDAJE celkem

14 516 000,00

Schvaleny rozpocet

16 233 693,00

Upraveny rozpocet

2019 2019
1843 150,00 2 021 650,00
2 293 500,00 2 243 539,00
0,00 44 649,00
305 000,00 305 000,00
0,00 0,00
90 000,00 340 000,00
0,00 0,00
1400 000,00 2 447 602,00
0,00 0,00
1105 000,00 1123 068,00
205 000,00 169 592,00
6 800,00 6 800,00
1166 500,00 1028 500,00
497 550,00 1082 102,00
1025 000,00 1135 850,00
294 000,00 343 485,00
0,00 0,00
5 000,00 2 000,00
0,00 3 000,00
0,00 0,00
0,00 20 000,00
128 200,00 177 955,00
1506 000,00 1474 851,00
1130 000,00 1086 851,00
2326 300,00 2 563 200,00
1325 000,00 1448 900,00
1266 000,00 896 000,00
53 000,00 54 850,00

15 516 000,00

17 483 693,00

DIC: CZ00252930, bank. spojeni KB Tabor &.4. 4420301/0100, IDDS: p43jdxf

Ocekavané pInéni

rozpoctu 2019
12 651 899,00
2121 063,00
0,00

45 680,00

75 564,00
192 000,00

82 700,00
42 500,00
96 000,00

238 000,00
129 500,00

2 500,00
237 500,00

15914 906,00

Ocekavané plnéni

rozpoctu 2019
2 021 650,00
2 243 539,00
44 649,00
305 000,00
0,00

340 000,00
0,00

2 447 602,00
0,00

1123 068,00

169 592,00
6 800,00

1 028 500,00

1082 102,00
1135 850,00

343 485,00

0,00

2 000,00

3 000,00
0,00

20 000,00
177 955,00
1474 851,00

1086 851,00

2 563 200,00
1448 900,00
896 000,00
54 850,00

17 483 693,00

Navrh rozpoctu
2020

12 257 308,00
1 615 900,00
182 400,00
0,00

0,00

192 000,00

80 492,00
42 500,00
74 400,00

242 500,00
110 500,00

2 500,00
218 405,00

15 018 905,00

Navrh rozpoctu
2020

1762 400,00
3005 750,00
0,00

129 000,00

2 093 000,00
0,00

15 000,00
0,00

900 000,00

372 800,00

83 000,00
6 800,00

263 000,00

980 686,00
1160 000,00

221 000,00

5 000,00
0,00

0,00

50 000,00
0,00

103 100,00
1 324 500,00

0,00

1 659 994,00
0,00

847 205,00
36 670,00

15 018 905,00



FINANCOVANI

Schvaleny rozpocet Upraveny rozpocet Ocekavané pInéni Navrh rozpoctu
Par Pol Org Nazev 2019 2019 rozpoctu 2019 2020
0000 8XXX XXXX Financovani 1 000 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00
FINANCOVANI CELKEM 1000 000,00 1250 000,00 1 250 000,00 0,00
Navrh rozpoctu - fondy
SOCIALNIi FOND Schvaleny rozpoéet PInéni rozpoétu Navrh rozpoétu
2019 2019 2020
PRIJMY 37 000,00 35 401,00 36 905,00
VYDAJE 37 000,00 35 380,00 36 905,00
REZERVNI FOND Schvaleny rozpoéet PInéni rozpoétu Navrh rozpoétu
2019 2019 2020
PRIJMY 120 000,00 120 678,40 121 000,00
VYDAJE 0,00 0,00 121 000,00

Pfipominky k ndvrhu rozpoc¢tu mohou obcané méstyse Stadlec uplatnit do 9. 12. 2019 pisemné a dne 10. 12. 2019
pfi jeho projednavani na zasedani zastupitelstva Ustné.

Tento  dokument je  velektronické  podob&  zvefejnén na internetovych strankach méstyse  Stadlec
http://www.stadlec.eu/dokumenty-k-financnimu-hospodareni . Do jeho listinné podoby je mozno nahlédnout v ufednich hodinach
na ufadu méstyse na adrese Stadlec 150, 391 62 Stadlec.

Na Ufedni desce a internetovych strankach méstyse zvefejnéno dne 22. listopadu 2019.

Sejmuto dne:



http://www.stadlec.eu/dokumenty-k-financnimu-hospodareni

